
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE
FAMILJARE - PRISHI'INE

P R l S H T I N E

QENDTW KRYESORE

Qendra Kryesore e Mjekdsise Familjare n
Marrddhenjet e PunEs Nr.03/L-212, nenit
Vendimit td Keshillit Drejtues G QKMF

1. TITULLI I VENDIT TT PUNiiS: KA
t0 Mjekesis€ Familjare

Detyra dhe pErgjegi6sit6:

- Pranon pacientin nga infermieria, she
anamnez€n , b€ne auskultimin d
pulmunar,b€n€ ekzarninimin e shpin
td duhura ,cakton diagnzen, trajton
t0 gjitha sherbimet shdndetesore qd
shefit.

H-z},koeficienti 7.20

Orari: 40 or€ ne jav€

Kohezgjatja e em€rimit: sipas ligji

Kushtet e konkursit:

Kandidat€t td cil€t krrnkurojnd p€r k€
parapara me Ligj duhLet :

Te kene t€ kryer Fal<ultetin e Mjekdsi

2. TITULLI I VENDIT TE PUNES: DY
t€ Mjekesisd Familjare

REPUBLIKA E KOSOVES
MJEKESISE FAMILJARE

)?r. "Fehmi Aga " nr.22 - Prishtind
H I N E

Prishtind, n€ pOrputhje me nenin 8, te Ligjit mbi
t€ Udhdzimit Adminsitrativ nr. l4l20ll dhe

publikon ket6:

O N K U R S
ne marredhenie pune

r (4) Doktor tE Mjek6sis€ o ne Qendr€n Kryesore

n td dhenat e duhura ne kartelen sh€ndet€sore, merr
palpacionin e pacientit ,b€ne reanimimin kardio

dhe ekstremiteteve ,referon pacientin per hulumtime
tin me terapi adekuate ,cakton vizita konsultative,
n ne mbrojden primare. Pdr pun6n e vet i p€rgjigjet

t€ pun€s nr.03lL-2012

vend te punds perveq kushteve td pdrgjithshme td

se pergjithshme dhe Licencdn e Punds.

Per prani

(2) Asistent-e Stomatologut n€ Qendr€n Kryesore



Detyra dhe p€rgjegjEsit6:

. I kryen t€ gjitha pundt nga fush€ve

o Vendos kontaktin e pare me paci
pregadit dhe e nrirembane apa
pun€.BashkEpunon me mjekun
stomatologjike.P,or punen e vet i

Kategoria dhe grada e vendit tE punes:

o H-68, Koeficienti- 4.80

o Orari: - 40 or€ n€ jave

Kohdzgjatja e em€rimit sipas Ligjit t€

Kushtet e Konkursit:

Kandidat€t t€ cilet konkurrojne per k€t
parapara me Ligj dutret te:

- t€ kend te kryer s;hkoll€n e mesme
Licencdn e Pun€s'.

3.TITULLI I VENDIT TI PUNiiS: P
Kryesore te Mjek€sis€ Familjare

Detyra dhe p6rgjegjEsit6:
-Pranon triazhon dhe informon pacien
orientuese, apl ikon terrapine parente

, p€rpunimin e plagds;, pdrcjell€ kalend
bene audiogramet e nLevojshme e etj.
infermieres p€rgjegj €se.
Kategoria dhe grada e vendit td pun€s

o H-68, Koeficienti - 4.80

o Orari: - 40 ore nd jave

. Koh€zgjatja e emerimit sipas Ligji

Kushtet e Konkursit:

Kandidatet te cilet konkunojn€ per k
parapara me Ligj duhet t6:

rimtaria e infermieres stomatologj ike.

ntin ,evidenton t€ dh€nat e nevojshme mjek€sore .E
stomatologjike ,instrumentet dhe mjetet tjera p€r

log dhe i ndihmon n€ t€ gjitha nd€rmarrjer
jigjet shefit .

nr.03lL-2012

vend td punes p€rveq kushteve t€ pergjithshme t€

Mjek€sise drejtimi Ass.Stomatologu dhe te kete

(5) Infermiere tE pirgjithshme n€ Qendr€n

in hap kartel€n shendetesore dhe merr anamnezOn
i.m.i.v. su kutan, aplikon infuzionet , b€ne inhalimin
in e imunizimit aplikon nE dhenjen e oksigjenit

r pun€n e vet i pergjigjet shefit t€ sherbimit dhe

te pun€s nr.03lL-2012

vend te pun€s p€rveq kushteve G pergjithshme te



Te ken€ tE kryer Shkollen e Mesme
per Infermier dhe Licenc€n e Punes.

TITULLI I VENDIT rii pUNES: Dy (
Mjekdsisd Familjare

Detyra dhe p€rgjegjEsiit€:
-Pranon triazhon dhLe informon paci
orientuese, aplikon terapine parenteral

, perpunimin e plages, p€rcjell€ kale
ben€ audiogramet e nevojshme e etj.l
edhe n0 teren . P€r punen e vet i pergji
Kategoria dhe grada e vendit t€ pun€s

r H-68, Koeficienti - 4.80

o Orari:  - 40 or€ n€rjave

o Koh€zgiatja e enrerimit sipas Li1

Kushtet e Konkursit:

Kandidatet te cil€t konkurrojn€ per k
parapara me Ligj duhet t€:

KenO t€ kryer Shkoll€n e Mesme t€
Pun€s.

-Konkursi mbete:t i hapur l5 diG
- Aplikacioni merret dhe dorzohet

,,Fehmi Agani" nr 22-Prishtin€.
- Aplikacionit duhet t'i bash
dhe Licenca e Punds gertifikatat e
-Njohja bazike e punds me kompju
-Dokumentacioni i cili i bashkangj
nuk kthehet .
- Dokumentacioni icili nuk i'u
dokumentacioni i pa kompletuar d

Me dt.  17.09.2015
Prisht ind

Mjek0sis€ - Drejtimi i pdrgjithshem dhe Bachellor

) Infermiere t€ patronazhit n€ Qendr€n Kryesore t6

in hap kartel€n sh€ndetesore dhe merr anamnez€n

, i.m.i.v. su kutan, aplikon infuzionet, bene inhalimin
arin e imunizimit aplikon nd dh€njen e oksigjenit

fermieria e patronazhit kryen sh€rbime shendet€sore
jet shefit td sherbimit dhe infermieres p€rgjegj€se.

te punes nr.03lL-2012

vend te punes p€rveq kushteve te pergjithshme t€

Patronazh€s dhe Licencen e

dita e shpalljes nd mjetet e informimit publik.
Administrat€n e QKMF-se (nga ora 8-15),Rruga

iten keto dokumente: Diploma, kopja e leternjoftimit
tJnlmeve .

r e domosdoshme .

et aplikacionit duhet te jete fotokopje dhe se i njejti

gjigjet kerkesave dhe specifikave td konkursit si dhe
e ai qe mb€rrin me vonesd nuk do t€ shqyrtohen .

D R E J T O R I


